

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 20/02/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 000899 /2025-01

FORNECEDOR: 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME CNPJ: 74.230.954/0001-27 TELEFONE 17 3342 1275
ENDEREÇO : ALAMEDA BUZIOS 343 BEBEDOURO SP FAX 17 3342 5534
BAIRRO : JARDIM DO BOSQUE

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	3,0000	PC 011.00002.6234-01 BUCHA BIELA FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	20,0000	60,00
2	1,0000	PC 011.00002.7553-01 FILTRO COMBUSTIVEL GRANDE FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	15,0000	15,00
3	1,0000	PC 011.00002.7554-01 BUCHA COMANDO VW AR STD EC084 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	169,1200	169,12
4	1,0000	UN 011.00061.0001-01 SILICONE CINZA AUTOMOTIVO. FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	60,0000	60,00
5	1,0000	PC 011.00237.0885-01 BOMBA DE OLEO VW KOMBI 1.6 AR FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	142,6600	142,66
6	4,0000	KIT 026.00002.1039-01 KIT PLUS VW 1600 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	629,3600	2.517,44
7	3,0000	PC 034.00003.0006-01 ARRUELA DE ENCOSTO FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	15,0000	45,00
8	4,0000	PC 034.00328.0134-01 ANEL COMPENSACAO VW FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	15,0000	60,00
9	1,0000	TUB 037.00086.0010-01 TUBO DE COLA 3M FONTE : 01 TESOURO	S00503 /2025	20,0000	20,00

M

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 20/02/2025

PAGINA 2

PEDIDO - N. 000899 /2025-01

FORNECEDOR: 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME CNPJ: 74.230.954/0001-27 TELEFONE 17 3342 1275
ENDEREÇO : ALAMEDA BUZIOS 343 BEBEDOURO SP FAX 17 3342 5534
BAIRRO : JARDIM DO BOSQUE

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		COD. APLICACAO: 1100000 GERAL			
10	3,0000 LT	037.00362.0454-01 OLEO 20W50 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	35,0000	105,00
11	1,0000 PC	099.00767.0565-01 B.BIELA FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00503 /2025	79,6700	79,67

Orgao : 24.04.00 DEPART. DE PREST. SERVICOS PUBLICOS
Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA
Prazo de Entrega : IMEDIATA
Local de Entrega : AV. ALLAN KARDEC, 1111 - GARAGEM MUNICIPAL
Observacoes : CARRO 307/ SILVIO RENATO BARBOSA
Requisicoes : 02867/2025
Empenhos : 02315/2025

TOTAL PEDIDO -> 3.273,89

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES



899

CH-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 31/01/2025 Requisicao de material por numero de 0000002867 2025 a 0000002867 2025 Almox. 00002 PAGINA 1

N. REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO	
MATERIAL	DESCRICAO	QUANT. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

0000002867 2025	31/01/2025	24.04.00 DEPART. DE PREST. SERVICOS PUBLICOS	SILVIO RENATO BARBOSA	/
00484 3.3.90.30.	15 451 5003 2349 01281	CARRO 307 VOLKSWAGEN KOMBI CLIPPER	00002 ALMOXARIFADO DA GARAGEM	
TESOURO		GERAL		

1 - 034.00003.0006-01	ARRUELA DE ENCOSTO	3,---	PC	15,0000	45,00
2 - 026.00002.1039-01	KIT PLUS VW 1600	4,---	KIT	629,3600	2.517,44
3 - 099.00767.0565-01	B.BIELA	1,---	PC	79,6700	79,67
4 - 011.00002.6234-01	BUCHA BIELA	3,---	PC	20,0000	60,00
5 - 037.00086.0010-01	TUBO DE COLA 3M	1,---	TUB	20,0000	20,00
6 - 011.00061.0001-01	SILICONE CINZA AUTOMOTIVO.	1,---	UN	60,0000	60,00
7 - 011.00002.7553-01	FILTRO COMBUSTIVEL GRANDE	1,---	PC	15,0000	15,00
8 - 011.00237.0885-01	BOMBA DE OLEO VW KOMBI 1.6 AR	1,---	PC	142,6600	142,66
9 - 037.00362.0454-01	OLEO 20W50	3,---	LT	35,0000	105,00
10 - 034.00328.0134-01	ANEL COMPENSACAO VW	4,---	PC	15,0000	60,00
11 - 011.00002.7554-01	BUCHA COMANDO VW AR STD EC084	1,---	PC	169,1200	169,12

0000 Req. mostradas, com 0011 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$ 1.166.820,53

VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 3.273,89

Silvio Renato Barbosa
CPF 215.133.068-04
Diretor do Departamento de
Prestação de Serviços Públicos

Silvio Renato Barbosa
CPF 215.133.068-04
Diretor do Departamento de
Prestação de Serviços Públicos

Paulo Sergio Garcia Sanches
Ordernador de Despesa
CPF 979.223.238-91

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 31/01/2025 as 13:51:40 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.

503
2887 a 2897